1, 2 (duas) Máquina de costura - interlok industrial completa, Tombamento(s): 315.896-8,
315.897-5, 2 (duas) Máquina de costura - reta industria, Tombamento(s): 315.904-8,
315.905-5, 2 (duas) Máquina elétrica de costura industrial overlock, Tombamento(s):
315.812-6, 315.813-3; avaliados no valor total de R$ 26.020,00 (vinte e seis mil e vinte
reais), e pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR
da Codevasf. DATA DA ASSINATURA: 14/04/2025. ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente
Regional da 9ª SR - CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000266/2025-91-e

[...]

galoneira, tombamento nº: 297.029-7; 1 (um) Máquina de costura interlok, tombamento
nº: 297.486-8; 1 (um) Máquina de costura reta, tombamento nº: 315.549-1; 1 (um)
Máquinas de Costura overlock, tombamento nº: 315.518-5; avaliados no valor total de R$
11.480,00 (onze mil e quatrocentos e oitenta reais), e pertencentes ao acervo patrimonial
da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA:
14/04/2025. ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR - CODEVAS F.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000268/2025-80-e

[...]

1 (um) Máquina de costura reta, tombamento nº: 315.907-9; 1 (um)
Máquinas de Costura overlock, tombamento nº: 315.815-7; 1 (um) Grade Aradora 16
discos de 26, tombamento nº: 297.355-1; 1 (um) Plantadeira de 3 linhas, tombamento nº:
315.584-8. avaliados no valor total de R$ 86.895,00 (oitenta e seis mil e oitocentos e
noventa e cinco reais), e pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, sob a
responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA: 14/04/2025. ABELARDO VAZ
FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR - CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000277/2025-71-e

[...]

Cilindro elétrico para sovar massa de pão, Tombamento(s): 315.788-8, 4 (quatro) Fornos -
Industriais, Tombamento(s): 296.798-1, 296.801-6, 296.807-8, 296.810-2, 2 (duas) Mesas

de manipulação - Preparação de alimentos, Tombamento(s): 297.303-2, 297.305-6,
avaliados no valor total de R$ 26.326,90 (vinte e seis mil, trezentos e vinte e seis reais e
noventa centavos), e pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf, sob a
responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA: 14/04/2025. ABELARDO VAZ
FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR - CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000280/2025-94-e

[...]

galoneira, tombamento nº: 297.028-0; 1 (uma) Máquina de costura interlok, tombamento
nº: 297.485-1; 1 (uma) Máquina de costura reta, tombamento nº: 315.548-4; 1 (uma)
Máquinas de Costura overlock, tombamento nº: 315.517-8; avaliados no valor total de R$
11.480,00 (onze mil e quatrocentos e oitenta reais), e pertencentes ao acervo patrimonial
da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA:
14/04/2025. ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR - CODEVAS F.

SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO